

"TÜRK YE MUC ZES ' D YE ÖRNEK GÖSTER LEN B R ÜLKEY Z"

12.2.2021

Genel Ba kan Yardımcımız Jülide Sarıero lu, Cumhurba kanımız ve Genel Ba kanımız Recep Tayyip Erdo an'ın canlı ba lantıyla katıldı 1, Serinevler Spor Salonu'nda gerçekleştirilen Adana Gençlik Kolları 6. Ola an l Kongresi'nde konu ma yaptı.

Yeni anayasa çalı masıyla ilgili süreci ba latmak istediklerini ifade eden Sarıero lu, öyle konu tu:

"Çünkü e itimin, sa lı ın, çalı ma hayatı dahil her alanda yeni bir dünya düzeni içerisindeyiz. Kurallar ba tan yazılıyor, uygulamalar en ba tan revize ediliyor. Her ey yeniden formatlanıyor. Yamalı bohça haline gelmi , darbeci zihniyetin eliyle yazılmı , artık de i iklipleri yama tutmaz hale gelmi bir anayasayla, böyle bir dünya düzeni içinde yol yürümemiz zor oluyor. Bu anayasa bize dar geliyor. Cumhurba kanlı 1 Hükümet Sistemi'ne geçi le yaptı ımız de i iklikler, Türkiye'nin u anda hızlı bir ekilde ilerlemesine katkı sa lıyor ama biz iddiaları ve idealleri büyük, 82 milyon vatanda ımızla ilgili hedefleri büyük bir ülkeyiz."

Sarıero lu, Türkiye'nin örnek gösterilen bir ülke haline geldi ini belirterek, sözlerini öyle sürdürdü:

"Geçmi te rlanda, Kore mucizesi derlerdi, Batı'yı örnek gösterirlerdi. Son 18 yıldır do usundan batısına, kuzeyinden güneyine, kadın, erkek, genç, ya lı, engelli, ö rencisinden esnafına, çiftçisinden emeklisine ve emekçisine her kesimi ilgilendiren devrim niteli inde yaptı ımız düzenlemelerle u anda 'Türkiye mucizesi' diye örnek gösterilen bir ülkeyiz. Bunu daha ileri götürmek istiyoruz. Bunu yaparken de sivil, bütüncül bir bakı açısıyla, tüm toplum kesimlerini kapsayan, herkesin katkısıyla, eme iyle hazırlanmı bir anayasayla Türkiye'yi taçlandırmak istiyoruz. Bu süreçte bizler de sivil toplum örgütlerimizin, kadın, genç ve her alanda faaliyet gösteren sivil toplum kurulu larımızın Sayın Cumhurba kanı'mızın katkısını almak istiyoruz. Türkiye'nin bunu hak etti ine inanıyoruz. Türkiye'nin artık sivil bir anayasa yapması gerekti ine inanıyoruz. n allah Cumhur ttifakı olarak, Türkiye'nin bu hedefini de toplum kesimlerimizin deste iyle hayata geçirece imize yürekten inanıyorum."

Yeni anayasaya sivil toplum kurulu ları ve vatanda ların da katkısını beklediklerini belirten Sarıero lu, unları kaydetti:

"Uzayla ilgili hedefleri ortaya koydu umuz, yerli ve milli savunma sanayi konusunda yüzde 70'lere ula mı bir seviyeye geldi imiz, yerli otomobilimizi gerçekle tirdi imiz, uluslararası arenada hem sahada hem masada iddialamızla aksiyonel bir konumda

AK PARTİ

oldu umuz bir dönemde, in allah hayata geçirece imiz sivil anayasamızla Türkiye'nin hızına hız kataca ımıza yürekten ve gönülden inanıyorum. Daha çok toplumumuzun, sivil toplum kurulu larımızın ve milletimizin verece i katkıyla ahsen çok daha ilgilimiz. n allah bu katkıları alaca ımız platformları, ortamları da gerçekle tirece iz. Geçmi te çok defa bu konuyla ilgili hedefler ortaya koymu tuk ama in allah u anda bu hedefe ula mak için en uygun ortam ve imkanda oldu umuzu ifade etmek istiyorum. n allah gençlerimizin deste iyle de bunu hayata geçirece iz."



AK PARTİ